
 

 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA JABLONEC NAD NISOU 

   Haisová Dana/349 6.10.2020 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 
 
Název veřejné zakázky:            Smědá, Raspenava, kácení havarijních stromů na LB u pošty, ř.km 31,280-31,370 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název       Povodí Labe, státní podnik 
Sídlo       Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ        70890005 
Druh veřejné zakázky      Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace 

 
Nový soubor:  
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY – úprava bodu „6. Požadavky na prokázání 

kvalifikace“ 
 
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY úprava bodu 6. Požadavky na 
prokázání kvalifikace 

původní text:  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (živnostenské oprávnění). Zadavatel 
požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky:  
- Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
- Práce budou prováděny buď osobou s odborností arboristických prací, která je držitelem certifikátu "ETW" nebo 
"ČCA - Stromolezec" nebo pod odborným dohledem osoby, která je držitelem alespoň jednoho z těchto certifikátů.  
Forma prokázání: běžná kopie 

nahrazen:  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (živnostenské oprávnění). Zadavatel 
požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky: 
- Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Forma prokázání: běžná kopie 
 
 
 
Ing. Bohumil Pleskač 

ředitel závodu 

Závod Jablonec nad Nisou 
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou 

TELEFON 483 366 311 
E-MAIL labe-z1@pla.cz 
IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 

  

https://zakazky.eagri.cz/contract
_display_14616.html 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 


		2020-10-07T10:08:50+0200
	Ing. Bohumil Pleskač




